



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:08/02/2024

2024/110 - Specialist stalking officers

In response to your recent request for information regarding;

- 1. How many dedicated specialist stalking officers (i.e. where the officer's time is wholly or solely reserved for the response, investigation, or management of stalking crimes) does your force currently have?**

0

- 2. How many stalking Single Point of Contacts (SPOC) does your force have?**

1 force lead, 1 stalking coordinator

- 3. How many stalking SPO SPOCs does your force have?**

9

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 07/02/2024